7/4/23, 7:40 AM SEI/UFCG - 3530105 - Ofício

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3922400&infra_sistema=1000001… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

UNIDADE ACADEMICA DE LETRAS - CFP
Rua Sérgio Moreira de Figueiredo, s/n, - Bairro Casas Populares, Cajazeiras/PB, CEP 58900-000

Telefone: (83) 3532-2000 - Fax: (83) 3532-2009
Site: http://www.cfp.ufcg.edu.br - E-mail: cfp@cfp.ufcg.edu.br

Ofício SEI nº 63/2023/UAL-CFP/CFP-CAJAZEIRAS

A(o) Senhor Darkson Saraiva Moura Bezerra

Assunto: resultado de recurso de indeferimento de inscrição

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23096.044299/2023-92.

Senhor,

Ao tempo em que cumprimentamos Vossa Senhoria, apresentamos resultado de recurso:

RESULTADO

EDITAL CFP Nº. 10, DE 4 DE MAIO DE 2023

RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

Considerando o inteiro teor do Edital CFP Nº. 10, DE 04 DE MAIO DE 2023, publicado no DOU em 05 DE MAIO DE 2023, após
análise e apreciação pelo CONSAD-CFP dos recursos contra o indeferimento das inscrições e em cumprimento às normas do
mencionado edital, a Coordenadora Administrativa em Exercício da Unidade Acadêmica de Letras PUBLICA o Resultado dos
Recursos abaixo relacionados:

Processo SEI Resultado do recurso

23096.044299/2023-92 INDEFERIDO

Cajazeiras, 03 de julho de 2023.

Atenciosamente,
Profa. Dra. Adriana Sidralle Rolim de Moura
Coordenadora Administrativa em Exercício - UAL/CFP

Documento assinado eletronicamente por ADRIANA SIDRALLE ROLIM DE MOURA, COORDENADOR(A), em 03/07/2023,
às 15:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade, informando o código verificador
3530105 e o código CRC E7188C18.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23096.044299/2023-92 SEI nº 3530105

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0